
DALLA DTL-B

  
12 AC; 12 DC;12 AC; 12 DC;
220-240 AC220-240 AC 2020

  
5÷255÷25 Ø70Ø70 0,5m0,5m

Kanlux DALLA je vysoce kvalitní svítidlo určené do různých prostor v interiéru. Jeho konstrukce je vyrobena z odolné
hliníkové slitiny, která zaručuje odolnost proti poškození. Svítidlo má pohyblivý prstenec, který umožňuje přesné
nasměrování paprsku světla zvoleným směrem, což umožňuje přizpůsobit osvětlení vašim individuálním potřebám. Jeho
elegantní, minimalistický design, dostupný v univerzálních barvách, se perfektně hodí do moderních interiérů a dodává
jim diskrétní kouzlo a úroveń. Kanlux DALLA je ideálním řešením pro obytné i komerční prostory, kde je důležitá estetika
a funkčnost osvětlení.

    

DALLA DTL-B 2243422434 max 10 černá v jedné ose 30
DALLA DTL-W 2243522435 max 10 bílá v jedné ose 30
DALLA DTO-B 2243622436 max 10 černá v jedné ose 30
DALLA DTO-W 2243722437 max 10 bílá v jedné ose 30

Kanlux DALLADALLA



Dokument vytvořen: 10.10.2024, 09:15
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře.

CSCS

DALLA DTL-B DALLA DTL-W DALLA DTO-B DALLA DTO-W

DALLA DTL DALLA DTO


